principales de las sesiones de capacitación y los aportes que dicho taller puede hacer
al Sistema Educacional chileno. La nota será publicada tanto en papel como en el
sitio http://asiapacifico.bcn.cl.

III. Costo y financiamiento

3.01 Se estima que el costo total del Programa ascenderá a noventa y seis mil quinientos
dólares (US$ 96.500) de acuerdo con las categorías de inversión y fuentes de
financiamiento que se detallan a continuación:

Presupuesto
(en miles US$)

IV. Ejecución

4.01 El Organismo Ejecutor será la República de Chile, a través de la BCN. Asimismo,
el Organismo Ejecutor co-auspiciará el taller, en conjunto con el Ministerio de